
4

2

5

6

1

3

7

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年2月19日（火）25回名古屋2日

 2R サラ３歳２組　２ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：38,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マイネルヴェルディ
父:アグネスデジタル  母:マイネマスカレード

牡  3 岡部誠
56.0

1:28.4
(－)

1-1-1-1 38.0 － 1 463
(-2)

山内和明（名古屋）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

2 2 ナムラチャチャ
父:アルデバラン２  母:ナムラウタヒメ

牝  3 持原大志
54.0

1:29.0
(3)

4-4-4-3 38.3 － 4 444
(-3)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
漆原　哲雄

3 5 クールロビン
父:ゴールドヘイロー  母:プランタンシャルム

牝  3 大畑雅章
54.0

1:29.3
(1 1/2)

2-2-2-2 38.8 － 6 480
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
山田達雄
道見牧場

4 6 トワノビックボーイ
父:マヤノトップガン  母:マイネフューチャー

牡  3 丹羽克輝
56.0

1:30.3
(5)

3-3-3-4 39.5 － 2 524
(+7)

圓田修（名古屋）
永田清男
インターナショナル牧場

5 1 リバーロックスター
父:タップダンスシチー  母:ラブリーテンシア

牡  3 柿原翔
56.0

1:30.5
(1)

9-8-8-6 39.0 － 8 483
(-3)

坂口義幸（名古屋）
佐藤弘樹
赤石　久夫

6 3 ワンダーワーカー
父:グラスワンダー  母:ナニーサンクス

牡  3 小山信行
56.0

1:30.8
(1 1/2)

5-5-5-5 39.9 － 5 456
(+8)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
上水牧場

7 7 アースワンスカイ
父:トーセンダンス  母:マイピュアレディ

牝  3 丸山真一
☆53.0

1:31.1
(1 1/2)

6-6-6-7 39.7 － 7 466
(+6)

藤ケ崎一男（名古屋）
松山増男
グローリーファーム

8 8 ビロウヘロイズム
父:メイショウボーラー  母:マベーラ

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:31.8
(3)

7-7-7-8 40.1 － 3 512
(0)

角田輝也（名古屋）
吉田勝利
岡田スタツド

9 9 ラヴリーサンサン
父:マイネルラヴ  母:レインボーサンサン

牡  3 森島貴之
☆55.0

1:31.8
(ハナ)

8-9-9-9 40.0 － 9 432
(+5)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
千葉飯田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,6,2,3,7,8,9,1

4,5,6,2,3,7,8,1,9

4,5,6,2,3,7,8,1,9

4,5,2,6,3,1,7,8,9

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 110円

2 180円

5 290円

ワイド 2-4 260円

4-5 390円

2-5 1,990円

枠 連 2-4 480円

馬 連 2-4 490円

馬 単 4-2 610円

3連複 2-4-5 2,650円

3連単 4-2-5 4,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


