2R サラ3歳2組 2 サラ系3歳						【天候】	幈	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:38,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:0 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1	4	4	マイネルヴェルディ 父:アグネスデジタル 母:マイネマスカレード	牡 3	岡部誠 56.0	1:28.4 (—)	1-1-1-1	38.0	_	1	463 (-2)	山内和明(名古原 杉浦和也 ビッグレッドファ	
2	2	2	ナムラチャチャ 父:アルデバラン2 母:ナムラウタヒメ	牝 3	持原大志 54.0	1:29.0	4-4-4-3	38.3	-	4	444 (-3)	田中敏和(名古屋 (株)ファース 漆原 哲雄	
3	5	5	クールロビン 父:ゴールドヘイロー 母:プランタンシャルム	牝 3	大畑雅章 54.0	1:29.3 (1 1/2)	2-2-2-2	38.8	ı	6	480 (+4)	錦見勇夫(名古屋 山田達雄 道見牧場	Ē)
4	6	6	トワノビックボーイ 父:マヤノトップガン 母:マイネフューチャー	牡 3	丹羽克輝 56.0	1:30.3 (5)	3-3-3-4	39.5	-	2	524 (+7)	圓田修 (名古屋) 永田清男 インターナショフ	トル牧場
5	1	1	リバーロックスター 父:タップダンスシチー 母:ラブリーテンシア	牡 3	柿原翔 56.0	1:30.5	9-8-8-6	39.0	_	8	483 (-3)	坂口義幸(名古原 佐藤弘樹 赤石 久夫	Ē)
6	3	3	<b>ワンダーワーカー</b> 父:グラスワンダー 母:ナニーサンクス	牡 3	小山信行 56.0	1:30.8 (1 1/2)	5-5-5-5	39.9	-	5	456 (+8)	瀬戸口悟(名古屋瀬戸口勉上水牧場	Ē)
7	7	7	アースワンスカイ 父: トーセンダンス 母: マイピュアレディ	牝 3	丸山真一 ☆53.0	1:31.1 (1 1/2)	6-6-6-7	39.7	ı	7	466 (+6)	藤ケ崎一男(名言 松山増男 グローリーファー	
8	8	8	ビロウへロイズム 父:メイショウボーラー 母:マベーラ	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:31.8 (3)	7-7-7-8	40.1	-	3	512 (0)	角田輝也(名古原 吉田勝利 岡田スタツド	Ē)
9	8	9	ラヴリーサンサン 父:マイネルラヴ 母:レインボーサンサン	牡 3	森島貴之 ☆55.0	1:31.8 (ハナ)	8-9-9-9	40.0	_	9	432 (+5)	小森勝政(笠松) (有)ホースケラ 千葉飯田牧場	7

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,6,2,3,7,8,9,1
2コーナー	4,5,6,2,3,7,8,1,9
3コーナー	4,5,6,2,3,7,8,1,9
4コーナー	4,5,2,6,3,1,7,8,9

## ● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	110円
	2	180円
	5	290円

ワイド	2-4	260円
	4-5	390円
	2-5	1,990円

枠 連	2-4	480円
馬連	2-4	490円
馬単	4-2	610円

3連複	2-4-5	2,650円
3連単	4-2-5	4,030円